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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2022

Dziewcząt, 9 lat i młodsi

1. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:21.75 232
2. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 50m klasyczny 48.19 208
3. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 50m dowolny 39.25 199
4. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 41.68 166
5. ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 25m dowolny 19.23 160
6. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 43.77 143
7. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 49.33 134
8. ŻERAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Ostrołęka 25m dowolny 20.50 132
9. RZĄP Cecylia 14 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 58.13 82

10. GOŹDZIKOWSKA Nikola 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 28.71 70
11. STOPCZYŃSKA Lilianna 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 25.86 66
12. OLSZAK Weronika 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 29.68 64
13. BETLIŃSKA Nikola 15 KP Płetwal Mława 50m dowolny 57.57 63
14. DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 30.16 61
15. WOJTUSIK Oliwia 15 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 30.37 59
16. ADAMSKA Wiktoria 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 32.13 50
17. SALWA Amelia 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 39.28 27

Dziewcząt, 10 lat

1. ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 50m dowolny 35.51 269
2. ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50m dowolny 37.00 238
3. NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 50m dowolny 40.00 188
4. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 50m klasyczny 51.31 172
5. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 41.31 171
6. NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 50m klasyczny 51.98 165
7. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 50m dowolny 43.42 147
8. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:36.64 140
9. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 55.02 139

10. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 50.52 125
11. PABICH Alicja 13 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 47.86 109
12. PLICHTA Zofia 13 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 1:01.86 98
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Dziewcząt, 11 lat

1. ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 50m motylkowy 36.00 310
2. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 34.91 283

GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 100m dowolny 1:16.47 283
4. FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 44.24 269
5. GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:19.27 254
6. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 38.14 217

SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 50m klasyczny 47.52 217
8. DYGA Antonina 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:23.66 216
9. KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 42.37 212

10. PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża 200m grzbietowy 3:19.65 211
11. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 38.68 208
12. ŚWIĄDER Joanna 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 41.47 169
13. CHROSTOWSKA Antonina 12 UKS Butterfly Łomża 100m grzbietowy 1:42.44 153
14. JAWORSKA Aleksandra 12 Ks "Marlin Mława" 50m grzbietowy 47.52 150
15. MICHALAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:36.09 143
16. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 55.47 136
17. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 50m dowolny 44.70 134
18. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 55.98 132
19. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 56.88 126
20. MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 52.52 111
21. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:55.45 107

Dziewcząt, 12 lat

1. JURSKA Hanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 30.22 436
2. STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:06.80 425
3. KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 200m dowolny 2:33.99 367
4. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 200m dowolny 2:38.55 336
5. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 50m motylkowy 35.16 333
6. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 50m dowolny 34.23 300
7. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 100m grzbietowy 1:25.25 266
8. TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 50m dowolny 36.33 251
9. TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 36.73 243

10. RZECZKOWSKA Adrianna 11 MPKS Orka Ciechanów 50m klasyczny 46.29 234
11. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 37.45 229
12. POMIAN Antonina 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m zmienny 1:36.61 200
13. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 43.46 196
14. SZYMAŃCZYK Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 49.72 189

POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 39.94 189
16. CZESTKOWSKA Martyna 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m zmienny 1:40.90 175
17. DZIEDZIC Patrycja 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 52.03 165

SOSNOWSKA Kinga 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:31.57 165
19. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 42.50 157
20. DYMERSKA Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:33.46 155
21. DANIEL Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 50m klasyczny 56.50 129
22. KRUPIŃSKA Maria 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 45.92 124
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Dziewcząt, 13 lat

1. PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo50m motylkowy 31.68 455
2. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:12.47 434
3. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 30.63 419
4. MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 50m dowolny 31.44 387
5. CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 200m klasyczny 3:07.32 370
6. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 31.95 369
7. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 35.58 358
8. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.05 333
9. KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 41.22 332

10. KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 41.83 318
11. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:16.95 278
12. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:17.17 276
13. SAWICKA Gabriela 10 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 44.50 264
14. MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:18.72 260
15. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 36.69 244
16. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 50m dowolny 37.19 234
17. ŁOZIŃSKA Lena 10 UKS Piątka Ostrołęka 50m klasyczny 47.55 216
18. BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 50.92 176
19. FRANKOWSKA Julia 10 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 42.93 152

Dziewcząt, 14 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 30.53 567
2. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 29.71 459
3. KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 100m zmienny 1:15.63 417
4. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 100m grzbietowy 1:14.28 403
5. MORYC Laura 09 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:09.32 380
6. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:10.35 364
7. JESIONKOWSKA Julia 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m dowolny 33.64 316
8. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 42.11 311
9. CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.91 309

10. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.96 282
11. MELION Laura 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 45.37 249

Kobiet, 15 lat i starsi

1. MOSE Sara 06 Sinnet Club 50m dowolny 26.24 667
2. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 200m klasyczny 2:37.92 618
3. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 50m dowolny 27.14 603
4. ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 100m motylkowy 1:08.36 509
5. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 32.19 483
6. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m motylkowy 1:10.15 471
7. CHAREWICZ Oliwia 08 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:05.36 454
8. STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 50m motylkowy 31.82 449
9. SZYDLIK Joanna 07 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:06.08 439

10. KORZENIOWSKA Maja 06 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo100m dowolny 1:06.22 436
11. BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 37.77 432
12. CZAPLICKA Izabela 06 Ks "Marlin Mława" 200m dowolny 2:26.15 429
13. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 50m dowolny 30.69 417
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14. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:08.97 386
15. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.78 312
16. OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 100m grzbietowy 1:21.11 309
17. KRUPIŃSKA Anna 06 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 34.40 296
18. TUPACZ Wiktoria 08 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:15.80 291
19. ANDRZEJEWSKA Izabela 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:20.19 246

Kobiet

1. MOSE Sara 06 Sinnet Club 50m dowolny 26.24 667
2. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 200m klasyczny 2:37.92 618
3. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 50m dowolny 27.14 603
4. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 30.53 567
5. ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 100m motylkowy 1:08.36 509
6. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 32.19 483
7. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m motylkowy 1:10.15 471
8. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 29.71 459
9. PIETUCH Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo50m motylkowy 31.68 455

10. CHAREWICZ Oliwia 08 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:05.36 454
11. STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 50m motylkowy 31.82 449
12. SZYDLIK Joanna 07 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:06.08 439
13. JURSKA Hanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 30.22 436

KORZENIOWSKA Maja 06 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo100m dowolny 1:06.22 436
15. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:12.47 434
16. BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 37.77 432
17. CZAPLICKA Izabela 06 Ks "Marlin Mława" 200m dowolny 2:26.15 429
18. STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:06.80 425
19. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 30.63 419
20. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 50m dowolny 30.69 417

KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 100m zmienny 1:15.63 417
22. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 100m grzbietowy 1:14.28 403
23. MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 50m dowolny 31.44 387
24. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:08.97 386
25. MORYC Laura 09 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:09.32 380
26. CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 200m klasyczny 3:07.32 370
27. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 31.95 369
28. KANIEWSKA Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 200m dowolny 2:33.99 367
29. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:10.35 364
30. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 35.58 358
31. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 200m dowolny 2:38.55 336
32. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 50m motylkowy 35.16 333

SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.05 333
34. KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 41.22 332
35. KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 41.83 318
36. JESIONKOWSKA Julia 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m dowolny 33.64 316
37. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.78 312
38. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 42.11 311
39. ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 50m motylkowy 36.00 310
40. OLSZAK Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 100m grzbietowy 1:21.11 309

CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.91 309
42. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 50m dowolny 34.23 300
43. KRUPIŃSKA Anna 06 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 34.40 296



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to KS Warszawianka 14.01.2023 17:10 - Strona 5

XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

44. TUPACZ Wiktoria 08 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:15.80 291
45. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 34.91 283

GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 100m dowolny 1:16.47 283
47. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.96 282
48. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:16.95 278
49. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:17.17 276
50. FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 44.24 269

ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 50m dowolny 35.51 269
52. SZERSZUN Kornelia 11 UKS Butterfly Łomża 100m grzbietowy 1:25.25 266
53. SAWICKA Gabriela 10 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 44.50 264
54. MARCINIAK Michalina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:18.72 260
55. GOŁĘBIEWSKA Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:19.27 254
56. TARGOWSKA Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 50m dowolny 36.33 251
57. MELION Laura 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 45.37 249
58. ANDRZEJEWSKA Izabela 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:20.19 246
59. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 36.69 244
60. TATAREK Zuzanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 36.73 243
61. ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50m dowolny 37.00 238
62. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 50m dowolny 37.19 234

RZECZKOWSKA Adrianna 11 MPKS Orka Ciechanów 50m klasyczny 46.29 234
64. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:21.75 232
65. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 37.45 229
66. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 38.14 217

SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 50m klasyczny 47.52 217
68. DYGA Antonina 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:23.66 216

ŁOZIŃSKA Lena 10 UKS Piątka Ostrołęka 50m klasyczny 47.55 216
70. KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 42.37 212
71. PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża 200m grzbietowy 3:19.65 211
72. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 50m klasyczny 48.19 208

KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 38.68 208
74. POMIAN Antonina 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m zmienny 1:36.61 200
75. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 50m dowolny 39.25 199
76. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 43.46 196
77. SZYMAŃCZYK Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 49.72 189

POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 39.94 189
79. NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 50m dowolny 40.00 188
80. BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 50.92 176
81. CZESTKOWSKA Martyna 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m zmienny 1:40.90 175
82. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 50m klasyczny 51.31 172
83. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 41.31 171
84. ŚWIĄDER Joanna 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 41.47 169
85. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 41.68 166
86. NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 50m klasyczny 51.98 165

DZIEDZIC Patrycja 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 52.03 165
SOSNOWSKA Kinga 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:31.57 165

89. ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 25m dowolny 19.23 160
90. SŁOMIŃSKA Amelia 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 42.50 157
91. DYMERSKA Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:33.46 155
92. CHROSTOWSKA Antonina 12 UKS Butterfly Łomża 100m grzbietowy 1:42.44 153
93. FRANKOWSKA Julia 10 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 42.93 152
94. JAWORSKA Aleksandra 12 Ks "Marlin Mława" 50m grzbietowy 47.52 150
95. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 50m dowolny 43.42 147
96. MICHALAK Emilia 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 100m dowolny 1:36.09 143
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JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 43.77 143
98. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:36.64 140
99. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 55.02 139

100. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 55.47 136
101. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 49.33 134

WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 50m dowolny 44.70 134
103. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 55.98 132

ŻERAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Ostrołęka 25m dowolny 20.50 132
105. DANIEL Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 50m klasyczny 56.50 129
106. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m klasyczny 56.88 126
107. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 50m grzbietowy 50.52 125
108. KRUPIŃSKA Maria 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 45.92 124
109. MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 52.52 111
110. PABICH Alicja 13 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 47.86 109
111. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:55.45 107
112. PLICHTA Zofia 13 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 1:01.86 98
113. RZĄP Cecylia 14 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 58.13 82
114. GOŹDZIKOWSKA Nikola 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 28.71 70
115. STOPCZYŃSKA Lilianna 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 25.86 66
116. OLSZAK Weronika 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 29.68 64
117. BETLIŃSKA Nikola 15 KP Płetwal Mława 50m dowolny 57.57 63
118. DŁUGOSZEWSKA Olga 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 30.16 61
119. WOJTUSIK Oliwia 15 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 30.37 59
120. ADAMSKA Wiktoria 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 32.13 50
121. SALWA Amelia 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m grzbietowy 39.28 27

Chłopców, 9 lat i młodsi

1. KOWALSKI Felix 14 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 43.49 99
2. ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka 25m grzbietowy 22.40 98
3. ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 23.32 87
4. SZYMAŃSKI Jan 14 UKS dwójka Sochaczew 25m grzbietowy 23.56 85
5. SIWIEC Antoni 14 UKS dwójka Sochaczew 25m grzbietowy 23.65 84
6. TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 47.08 78
7. JARCZEWSKI Jan 15 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 25.62 66
8. WRZOSEK Julian 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 23.15 60
9. RUCZKOWSKI Karol 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 27.05 56

10. KRASKA Maciej 15 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 1:00.67 49
11. MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 25.54 44
12. FRANKOWSKI Piotr 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 29.40 43

NAROLSKI Jan 15 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 29.56 43
14. MAJEWSKI Ignacy 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 30.22 40
15. SZANIAWSKI Aleksander 15 Juvenia Białystok 25m dowolny 26.77 39
16. CHACHULSKI-KRAWCZYK J. 14 Niezrzeszony 25m dowolny 28.25 33
17. DĘBSKI Oskar 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m dowolny 28.60 32
18. ELWARD Conrad 15 Klub Pływacki Ciechanów 25m dowolny 41.67 10
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Chłopców, 10 lat

1. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:15.07 213
2. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 50m dowolny 39.12 136
3. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 55.20 92
4. ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 46.45 81
5. WOŁYNEK Filip 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 55.35 64
6. JANKOWSKI Jakub 13 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 50.52 63
7. WOJCIECHOWSKI Bartłomiej 13 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 50.96 61

GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 1:03.05 61
9. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 57.11 58

10. KROSTA Olaf 13 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 57.71 57
11. WOLSKI Antoni 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:00.75 48
12. GOŁOTA Adam 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:03.24 43
13. OLENCKI Aleksander 13 Ks "Marlin Mława" 50m grzbietowy 1:04.05 41

Chłopców, 11 lat

1. RUDZIŃSKI Aleksander 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 33.65 215
2. GOLAN Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:15.71 207
3. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 36.49 168
4. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 50m dowolny 36.58 167
5. LAZUREK Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo100m dowolny 1:21.91 164
6. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 37.45 155
7. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 100m grzbietowy 1:31.78 146
8. OSIK Jan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:25.48 144

FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock 50m dowolny 38.42 144
10. CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 39.69 131
11. OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 50.84 118
12. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 50m dowolny 41.60 113

GRODZKI Dawid 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:39.93 113
14. MACIAK Wiktor 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 42.14 109
15. KACZMARSKI Oliwier 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 52.70 106
16. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 43.99 96
17. ROJEK Kajetan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 55.46 91
18. GRZYMAŁA Jakub 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 55.90 88
19. MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:41.03 87
20. SUCHTA Bernard 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:49.70 85
21. KRYSTKIEWICZ Mateusz 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 57.51 81
22. MALINOWSKI Maciej 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 51.67 79
23. GRZYBOWSKI Michał 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:55.93 72
24. MALINOWSKI Michał 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 55.82 63
25. BONIAKOWSKI Adam 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:04.71 40
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Chłopców, 12 lat

1. BABENKO Daniił 11 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 38.16 279
2. ZAŁĘSKI Mateusz 11 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:10.02 262
3. MORYC Ernest 11 PSP SWIM Płock 200m klasyczny 3:08.36 259
4. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:11.82 243
5. DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock 50m dowolny 32.36 241
6. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 32.98 228
7. BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.80 194
8. KOZIAN Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 35.23 187
9. SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 44.60 175

10. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 100m dowolny 1:23.02 157
11. MIROWSKI Filip 11 MUKS Zgierz 50m dowolny 38.15 147
12. CZYŻAK Gabriel 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:26.51 139
13. BALKIEWICZ Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:29.24 126
14. BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 44.53 124
15. BLOCH Sebastian 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:37.24 98

STRYJEWSKI Igor 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 43.61 98
17. BALICKI Jakub 11 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 49.71 89
18. WYSOCKI Szymon 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 49.96 65
19. TOMCZAK Antoni 11 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:02.78 44

Chłopców, 13 lat

1. NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 100m dowolny 1:01.65 384
2. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 50m motylkowy 30.12 376
3. GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:03.74 348
4. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 30.14 299
5. SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 36.09 174
6. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 37.72 152
7. MURAWSKI Wojciech 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 39.37 134

Chłopców, 14 lat

1. BOREK Bartosz 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m dowolny 27.38 399
2. HINCMANOWSKI Jakub 09 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 27.70 385
3. RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 50m grzbietowy 30.92 371
4. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 50m klasyczny 34.90 365
5. ZAŁĘSKI Tadeusz 09 PSP SWIM Płock 50m dowolny 29.82 308
6. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 30.05 301
7. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 100m dowolny 1:07.14 297
8. KUCMAN Bartosz 09 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 34.31 271
9. ŁUCZAK Michał 09 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.44 263

10. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 100m dowolny 1:12.17 239
11. SOBCZAK Hubert 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:14.21 220
12. MURAWSKI Piotr 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.48 218
13. WIERZCHOWSKI Olaf 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 35.33 185
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Mężczyzn, 15 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 2:05.34 644
2. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 2:05.41 642
3. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 200m motylkowy 2:06.39 628
4. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 100m klasyczny 1:06.84 565
5. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 50m klasyczny 30.75 534
6. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 55.39 530
7. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 100m dowolny 55.82 518
8. KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 200m dowolny 2:04.52 508
9. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 100m dowolny 57.03 486

10. PRÓSIŃSKI Jakub 05 KP Płetwal Mława 100m dowolny 57.10 484
11. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 200m klasyczny 2:33.56 479
12. JURSKI Franciszek 08 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 25.77 478
13. ŚLEDZIŃSKI Jan 06 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 25.90 471

NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 25.91 471
15. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 50m klasyczny 32.41 456
16. BONIAKOWSKI Kacper 06 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 26.38 446
17. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 100m dowolny 59.73 423
18. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m klasyczny 2:40.94 416
19. REĆKO Przemysław 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:00.30 411
20. DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:00.53 406
21. BOROWY Kacper 06 MPKS Orka Ciechanów 200m klasyczny 2:44.39 390
22. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:01.72 383
23. BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 50m motylkowy 30.17 374
24. HINCMANOWSKI Konrad 06 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 28.09 369
25. SADZA Mieszko 08 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 29.28 326
26. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 29.36 323
27. MALINOWSKI Jan 08 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.06 273
28. WÓJCIK Paweł 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:10.87 253

SALWIN Jakub 07 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.85 253
30. ŁEZKA Jan 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:13.49 227
31. CIEŚLAK Bartosz 08 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 33.29 222

Mężczyzn

1. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 2:05.34 644
2. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 2:05.41 642
3. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 200m motylkowy 2:06.39 628
4. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 100m klasyczny 1:06.84 565
5. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 50m klasyczny 30.75 534
6. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 55.39 530
7. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 100m dowolny 55.82 518
8. KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 200m dowolny 2:04.52 508
9. LENGA Szymon 07 KP Płetwal Mława 100m dowolny 57.03 486

10. PRÓSIŃSKI Jakub 05 KP Płetwal Mława 100m dowolny 57.10 484
11. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 200m klasyczny 2:33.56 479
12. JURSKI Franciszek 08 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 25.77 478
13. ŚLEDZIŃSKI Jan 06 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 25.90 471

NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 25.91 471
15. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 50m klasyczny 32.41 456
16. BONIAKOWSKI Kacper 06 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 26.38 446



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to KS Warszawianka 14.01.2023 17:10 - Strona 10

XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

17. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 100m dowolny 59.73 423
18. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m klasyczny 2:40.94 416
19. REĆKO Przemysław 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:00.30 411
20. DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:00.53 406
21. BOREK Bartosz 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m dowolny 27.38 399
22. BOROWY Kacper 06 MPKS Orka Ciechanów 200m klasyczny 2:44.39 390
23. HINCMANOWSKI Jakub 09 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 27.70 385
24. NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 100m dowolny 1:01.65 384
25. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:01.72 383
26. PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 50m motylkowy 30.12 376
27. BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 50m motylkowy 30.17 374
28. RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 50m grzbietowy 30.92 371
29. HINCMANOWSKI Konrad 06 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 28.09 369
30. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 50m klasyczny 34.90 365
31. GRĄDZIK Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 100m dowolny 1:03.74 348
32. SADZA Mieszko 08 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 29.28 326
33. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 50m dowolny 29.36 323
34. ZAŁĘSKI Tadeusz 09 PSP SWIM Płock 50m dowolny 29.82 308
35. HERMAN Wiktor 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 30.05 301
36. CHABORSKI Igor 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 30.14 299
37. CZUPRYN Aleksander 09 KP Płetwal Mława 100m dowolny 1:07.14 297
38. BABENKO Daniił 11 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 38.16 279
39. MALINOWSKI Jan 08 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.06 273
40. KUCMAN Bartosz 09 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 34.31 271
41. ŁUCZAK Michał 09 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.44 263
42. ZAŁĘSKI Mateusz 11 PSP SWIM Płock 100m dowolny 1:10.02 262
43. MORYC Ernest 11 PSP SWIM Płock 200m klasyczny 3:08.36 259
44. WÓJCIK Paweł 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:10.87 253

SALWIN Jakub 07 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 31.85 253
46. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:11.82 243
47. DROZDOWSKI Oliwier 11 PSP SWIM Płock 50m dowolny 32.36 241
48. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 100m dowolny 1:12.17 239
49. PRZYBYŁO Jan 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 32.98 228
50. ŁEZKA Jan 08 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:13.49 227
51. CIEŚLAK Bartosz 08 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 33.29 222
52. SOBCZAK Hubert 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:14.21 220
53. MURAWSKI Piotr 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 33.48 218
54. RUDZIŃSKI Aleksander 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 33.65 215
55. FĄFEREK Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:15.07 213
56. GOLAN Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 100m dowolny 1:15.71 207
57. BETLIŃSKI Aleksander 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.80 194
58. KOZIAN Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 35.23 187
59. WIERZCHOWSKI Olaf 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 35.33 185
60. SZYDLIK Adam 11 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 44.60 175
61. SOWIŃSKI Mikołaj 10 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 36.09 174
62. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 36.49 168
63. DĄBROWSKI Oliwier 12 PSP SWIM Płock 50m dowolny 36.58 167
64. LAZUREK Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo100m dowolny 1:21.91 164
65. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 100m dowolny 1:23.02 157
66. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 37.45 155
67. KAMIŃSKI Aleksander 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 37.72 152
68. MIROWSKI Filip 11 MUKS Zgierz 50m dowolny 38.15 147
69. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 100m grzbietowy 1:31.78 146
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70. OSIK Jan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:25.48 144
FIGIEL Natan 12 PSP SWIM Płock 50m dowolny 38.42 144

72. CZYŻAK Gabriel 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:26.51 139
73. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 50m dowolny 39.12 136
74. MURAWSKI Wojciech 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 39.37 134
75. CZAPLICKI Karol 12 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 39.69 131
76. BALKIEWICZ Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża 100m dowolny 1:29.24 126
77. BANASIAK Jakub 11 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 44.53 124
78. OSIAL Krzysztof 12 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50m klasyczny 50.84 118
79. KOMOROWSKI Antoni 12 KP Płetwal Mława 50m dowolny 41.60 113

GRODZKI Dawid 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:39.93 113
81. MACIAK Wiktor 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 42.14 109
82. KACZMARSKI Oliwier 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 52.70 106
83. KOWALSKI Felix 14 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 43.49 99
84. BLOCH Sebastian 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m dowolny 1:37.24 98

ŁOZIŃSKI Marcel 14 UKS Piątka Ostrołęka 25m grzbietowy 22.40 98
STRYJEWSKI Igor 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 43.61 98

87. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 50m dowolny 43.99 96
88. CIESIELSKI Nikodem 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 55.20 92
89. ROJEK Kajetan 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 55.46 91
90. BALICKI Jakub 11 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 49.71 89
91. GRZYMAŁA Jakub 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 50m klasyczny 55.90 88
92. MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS Orka Ciechanów 100m dowolny 1:41.03 87

ZIELIŃSKI Oskar 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 23.32 87
94. SUCHTA Bernard 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:49.70 85

SZYMAŃSKI Jan 14 UKS dwójka Sochaczew 25m grzbietowy 23.56 85
96. SIWIEC Antoni 14 UKS dwójka Sochaczew 25m grzbietowy 23.65 84
97. KRYSTKIEWICZ Mateusz 12 Ks "Marlin Mława" 50m klasyczny 57.51 81

ZAŁĘSKI Szymon 13 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 46.45 81
99. MALINOWSKI Maciej 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 51.67 79

100. TATAREK Antoni 14 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 47.08 78
101. GRZYBOWSKI Michał 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 100m grzbietowy 1:55.93 72
102. JARCZEWSKI Jan 15 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 25.62 66
103. WYSOCKI Szymon 11 MPKS Orka Ciechanów 50m dowolny 49.96 65
104. WOŁYNEK Filip 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 55.35 64
105. JANKOWSKI Jakub 13 Ks "Marlin Mława" 50m dowolny 50.52 63

MALINOWSKI Michał 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 55.82 63
107. WOJCIECHOWSKI Bartłomiej 13 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 50.96 61

GADOMSKI Mikołaj 13 KP Płetwal Mława 50m klasyczny 1:03.05 61
109. WRZOSEK Julian 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 23.15 60
110. SALAMON Franciszek 13 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 57.11 58
111. KROSTA Olaf 13 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 57.71 57
112. RUCZKOWSKI Karol 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 27.05 56
113. KRASKA Maciej 15 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 1:00.67 49
114. WOLSKI Antoni 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:00.75 48
115. MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS Orka Ciechanów 25m dowolny 25.54 44

TOMCZAK Antoni 11 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:02.78 44
117. FRANKOWSKI Piotr 14 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 29.40 43

NAROLSKI Jan 15 MPKS Orka Ciechanów 25m grzbietowy 29.56 43
GOŁOTA Adam 13 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:03.24 43

120. OLENCKI Aleksander 13 Ks "Marlin Mława" 50m grzbietowy 1:04.05 41
121. MAJEWSKI Ignacy 14 Ks "Marlin Mława" 25m grzbietowy 30.22 40

BONIAKOWSKI Adam 12 MPKS Orka Ciechanów 50m grzbietowy 1:04.71 40
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

123. SZANIAWSKI Aleksander 15 Juvenia Białystok 25m dowolny 26.77 39
124. CHACHULSKI-KRAWCZYK J. 14 Niezrzeszony 25m dowolny 28.25 33
125. DĘBSKI Oskar 14 Klub Pływacki Ciechanów 25m dowolny 28.60 32
126. ELWARD Conrad 15 Klub Pływacki Ciechanów 25m dowolny 41.67 10


